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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, ophængning af
smileymærke/visning af kontrolrapporter, egenkontrol og
risikovurdering, hygiejne, indretning af virksomheden,
krydsforurening, personlig hygiejne, uddannelse,
skadedyrssikring, sporbarhed, fødevarekontaktmaterialer,
registrering ved væsentligt ændrede aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret uden
anmærkninger: Opbevaring af fødevarer i kølerum. Faciliteter
til hygiejnisk vask og tørring af hænder, beskyttelse af
fødevarer på disk. Virksomheden har redegjort for tre timers
regel ved salg af leverpostej mm. Kontrolleret salatbar. Konkret
vejledt om opbevaring af letfordærvelige fødevarer i salat
baren - lidt lavere indstilling af temperatur samt brug af låg.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Disk
område, køleskabe og kølerum.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse er genenmgået og
vurderes dækkende for virksomhedens aktiviteter. Der
anvendes branchekode.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
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siden opstart. Vejledt konkret om at nedkøling skal tilføjes såfremt virksomheden modtager leverpostej varme.
Virksomheden oplyser dog at de fremadrettet ønsker at modtage dem ved max 5 grader.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe lavog er omfattet afstikprøvebaseret basiskontrol på baggrund af de
aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags dato.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


